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2 Желоб полукруглый, 3,0м шт. 1 175,00 

3 Соединитель желоба шт. 231,00 

4  Заглушка желоба  шт. 150,00 

5 Угол желоба внутренний, 90 градусов шт. 764,00 

6 Угол желоба внешний, 90 градусов шт. 764,00 

7 Воронка желоба шт. 440,00 

8 Крюк длинный шт. 209,00 

12 Крюк короткий шт. 160,00 

13 Труба, 1м шт. 434,00 

15 Труба, 3м шт. 1 318,00 

17 Колено трубы 60 гр шт. 400,00 

18 Колено стока шт. 423,00 

27 Кронштейн трубы на кирпич шт. 209,00 

19 Кронштейн трубы на дерево шт. 150,00 

Действует с 18.08.2023

Полиэстер

Полиэстер

Полиэстер

Полиэстер двусторонний

№ Наименование Ед. изм. Покрытие
Цена

d 150

500,00 

Водосточная система OPTIMA

Полиэстер двусторонний

Полиэстер

 Более подробно узнать о товаре, его цене и характеристиках можно узнать по телефону: 90-09-31 Также Вы можете 

отправить заявку на нашу почту: yardvor76@mail.ru 

Полиэстер

Полиэстер

Полиэстер

530,00 

262,00 

189,00 

Полиэстер двусторонний

Полиэстер двусторонний

Полиэстер двусторонний

Полиэстер двусторонний

Полиэстер двусторонний

550,00 

262,00 

-

542,00 

1 648,00 

1 468,00 

289,00 

189,00 

955,00 

955,00 


