

КРОВЛЯ И ФАСАДЫ

Прайс-лист компании «РИЧХАУС»

Действует с 18.08.2023

Водосточная система OPTIMA

Nº	Наименование	Ед. изм.	Покрытие	Цена	
				d 125	d 150
2	Желоб полукруглый, 3,0м	шт.	Полиэстер двусторонний	1 175,00	1 468,00
3	Соединитель желоба	шт.	Полиэстер двусторонний	231,00	289,00
4	Заглушка желоба	ШТ.	Полиэстер двусторонний	150,00	189,00
5	Угол желоба внутренний, 90 градусов	ШТ.	Полиэстер двусторонний	764,00	955,00
6	Угол желоба внешний, 90 градусов	ШТ.	Полиэстер двусторонний	764,00	955,00
7	Воронка желоба	ШТ.	Полиэстер	440,00	550,00
8	Крюк длинный	ШТ.	Полиэстер двусторонний	209,00	262,00
12	Крюк короткий	ШТ.	Полиэстер двусторонний	160,00	-
13	Труба, 1м	ШТ.	Полиэстер	434,00	542,00
15	Труба, 3м	ШТ.	Полиэстер	1 318,00	1 648,00
17	Колено трубы 60 гр	ШТ.	Полиэстер	400,00	500,00
18	Колено стока	ШТ.	Полиэстер	423,00	530,00
27	Кронштейн трубы на кирпич	ШТ.	Полиэстер	209,00	262,00
19	Кронштейн трубы на дерево	ШТ.	Полиэстер	150,00	189,00

отправить заявку на нашу почту: yardvor76@mail.ru